РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П РИ КАЗ

с q 2018 г. № ^ / 3

О внесении изменений в приказ
Контрольно-счетной палаты
Ленинградской области от
27.02.2018 № 12

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Внести изменения в приказ Контрольно-счетной палаты
Ленинградской области от 27.02.2018 № 12 «Об утверждении Перечня
должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в
Контрольно-счетной палате Ленинградской области, при назначении на
которые граждане и при замещении которых государственные гражданские
служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив
Приложение «Перечень должностей государственной гражданской службы
Ленинградской области в Контрольно-счетной палате Ленинградской
области, при назначении на которые граждане и при замещении которых
государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей», в редакции согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
Ленинградской области

Приложение
к приказу Контрольно-счетной
палаты Ленинградской области
от 24 2Р/сР?.№

Перечень
должностей государственной гражданской службы Ленинградской

области в Контрольно-счетной палате Ленинградской области, при
назначении на которые граждане и при замещении которых

государственные гражданские служащие Ленинградской области
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Главные должности государственной гражданской службы
Ленинградской области (главная группа) категории «Руководители»:

- руководитель аппарата Контрольно-счетной палаты Ленинградской
области;

заместитель руководителя аппарата Контрольно-счетной палаты
Ленинградской области.

2. Главные должности государственной гражданской службы
Ленинградской области (главная группа) категории «Специалисты»:

- главный инспектор Контрольно-счетной палаты Ленинградской
области.

3. Ведущие должности государственной гражданской службы
Ленинградской области (ведущая группа) категории «Руководители»:

- начальник инспекции - инспектор Контрольно-счетной палаты
Ленинградской области;

- начальник отдела правового и кадрового обеспечения - инспектор
Контрольно-счетной палаты Ленинградской области;

- начальник отдела материально-технического и информационного
обеспечения - инспектор Контрольно-счетной палаты Ленинградской
области;

- заместитель начальника инспекции - инспектор Контрольно-счетной
палаты Ленинградской области;

- заместитель начальника отдела правового и кадрового обеспечения -
инспектор Контрольно-счетной палаты Ленинградской области.

4. Ведущие должности государственной гражданской службы
Ленинградской области (ведущая группа) категории «Специалисты»:

- консультант отдела правового и кадрового обеспечения - инспектор
Контрольно-счетной палаты Ленинградской области;

- ведущий инспектор Контрольно-счетной палаты Ленинградской
области;

- ведущий инспектор отдела правового и кадрового обеспечения

Контрольно-счетной палаты Ленинградской области;
консультант отдела материально-технического и информационного

обеспечения - инспектор Контрольно-счетной палаты Ленинградской
области;

5. Ведущие должности государственной гражданской службы
Ленинградской области (ведущая группа) категории «Обеспечивающие
специалисты»:

главный специалист отдела материально-технического и
информационного обеспечения Контрольно-счетной палаты Ленинградской
области;

ведущий специалист отдела материально-технического и
информационного обеспечения Контрольно-счетной палаты Ленинградской
области;

- ведущий специалист отдела правового и кадрового обеспечения
Контрольно-счетной палаты Ленинградской области.